
 

 

2019. évi Nemzetközi Veterán Vívóbajnokság 

2019. 09. 15. - Törökbálint 

 Főbíró:  Takács Csaba 

 Versenyigazgató: Jelinek Gabriella 

 Számítógépes főbírók:  Tóth Attila 

  Valicsek Péter (MTK) 

 Orvos:  Kovács Benedek 
 

Zsűrik: 

Párbajtőr Tőr Kard 
Berta Botond Babos Péter Árpási Botond 
Buta Levente Balogh Boldizsár Fodor Kende 
Diera Ferenc  Bencze Attila Kovács Balázs 
Diera Marcell Jeszenszky Szilvia Singer Martin 

Farkas-Németh Zoltán 
Ferdinándy Györgyi 

Káli András 
Kreiss Gábor 

 

Kalicza Mihály 
Lasztovicza Máté 

Molnár Gábor 
Zalai Sarolta 

Mesteri Viktória 
Mészáros Tamás 
Rózsavári Nándor 

Sápi Ferenc 
Szelei István 
Takáts Attila 



Veterán Nemzetközi Verseny
Nõi Párbajtõr 40-60+

Törökbálint, 2019. 09. 15.

Fencers (present, ordered by fencer number - 19 fencers)

page 1/1

numbe name and first name club nat. d.o.b. category
1 ANDRACSIK Emese OSC HUN 2/11/1974 senior
1 B.-GÁL Judit OSC HUN 11/2/1967 veteranA
1 HOFFMANN Ibolya GYÕR HUN 15/4/1953 veteranB
2 KOLCZONAY Judit OSC HUN 7/3/1955 veteranB
2 NOVÁKNÉ CSESZREGI Henriett NKESE HUN 7/9/1969 veteranA
3 DR. VITÁLYOS Eszter BELVÁROSI VÍVÓ SE HUN 23/2/1979 senior
5 SZABÓ Adrienn AMA-TÕR VÍVÓ EGYLET HUN 22/3/1973 senior
6 KASOLYNÉ DÉKÁNY Dóra OSC HUN 5/7/1972 senior
7 LENGYEL Lilla OSC HUN 13/5/1974 senior
9 SZENDRÕI Andrea FLESS HUN 25/12/1976 senior

12 HANÁKNÉ PALOTÁS Tímea OSC HUN 23/7/1970 veteranA
14 DR. RAINER Lilla MTK HUN 7/2/1979 senior
15 SZIGETI Katalin Veronika KRVSE HUN 9/7/1976 senior
16 GAULAND Zsófia TAPOLCA VÍVÓKLUB HUN 16/8/1972 senior
19 BRUCKNER Andrea SZÚRKA-PISZKA VSE HUN 1/7/1972 senior

CARION Muriel FRA FRA 23/7/1965 veteranA
HERCZEG Krisztina ANGELS HUN 25/11/1977 senior
SZILÁGYI Csilla OSC HUN 10/7/1958 veteranB
THAYER Carmella USA USA 15/6/1968 veteranA
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Veterán Nemzetközi Verseny
Nõi Párbajtõr 40-60+

Törökbálint, 2019. 09. 15.

Formula of the competition
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19 fencers

1 poules: round

19 fencers
3 poules (1 poule of 7, 2 poules of 6)
Separation by : countries, clubs
19 qualifiers
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Veterán Nemzetközi Verseny
Nõi Párbajtõr 40-60+

Törökbálint, 2019. 09. 15.

Poules, round No 1

page 1/1

Poule No 1    12:00    Piste 3-4
V/M ind. HS rank

HANÁKNÉ PALOTÁS Tímea HUN  4  2  4  4  3 0.000 -8 17 6
SZIGETI Katalin Veronika HUN  V  V  2  1  3 0.400 -7 16 5
HERCZEG Krisztina HUN  V  4  V  0  V 0.600 1 19 3
HOFFMANN Ibolya HUN  V  V  3  3  V 0.600 4 21 2
SZABÓ Adrienn HUN  V  V  V  V  V 1.000 14 25 1
KOLCZONAY Judit HUN  V  V  3  1  3 0.400 -4 17 4

Poule No 2    12:00    Piste 5-6
V/M ind. HS rank

SZILÁGYI Csilla HUN  2  3  1  V  3 V4 0.333 -6 18 5
KASOLYNÉ DÉKÁNY Dóra HUN V4  1  1  V  4 V3 0.500 -4 18 3
GAULAND Zsófia HUN  V  V  V  V  V  V 1.000 14 30 1
DR. VITÁLYOS Eszter HUN  V  V  4  V  V  V 0.833 21 29 2
DR. RAINER Lilla HUN  4  3  3  0  V  2 0.167 -12 17 7
THAYER Carmella USA V4  V  1  0  4  3 0.333 -10 17 6
B.-GÁL Judit HUN  2  2  4  1  V  V 0.333 -3 19 4

Poule No 3    12:00    Piste 7-8
V/M ind. HS rank

CARION Muriel FRA  2  4  V  3  1 0.200 -9 15 6
BRUCKNER Andrea HUN  V V2  2  V  3 0.600 2 17 2
SZENDRÕI Andrea HUN  V  1  V  2  1 0.400 -5 14 4
LENGYEL Lilla HUN  4  V  3  4  4 0.200 -2 20 5
NOVÁKNÉ CSESZREGI Henriett HUN  V  2  V  V  2 0.600 0 19 3
ANDRACSIK Emese HUN  V  V  V  V  V 1.000 14 25 1
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Veterán Nemzetközi Verseny
Nõi Párbajtõr 40-60+

Törökbálint, 2019. 09. 15.

Ranking at the end of the poules (ordered by ranking - 19 fencers)

page 1/1

rank name and first name club nat. V/M ind. HS group category
1 GAULAND Zsófia TAPOLCA VÍVÓKLUB HUN 1.000 14 30 qualifier senior
2 ANDRACSIK Emese OSC HUN 1.000 14 25 qualifier senior
2 SZABÓ Adrienn AMA-TÕR VÍVÓ EGYLE HUN 1.000 14 25 qualifier senior
4 DR. VITÁLYOS Eszter BELVÁROSI VÍVÓ SE HUN 0.833 21 29 qualifier senior
5 HOFFMANN Ibolya GYÕR HUN 0.600 4 21 qualifier veteranB
6 BRUCKNER Andrea SZÚRKA-PISZKA VSE HUN 0.600 2 17 qualifier senior
7 HERCZEG Krisztina ANGELS HUN 0.600 1 19 qualifier senior
8 NOVÁKNÉ CSESZREGI Henriett NKESE HUN 0.600 0 19 qualifier veteranA
9 KASOLYNÉ DÉKÁNY Dóra OSC HUN 0.500 -4 18 qualifier senior

10 KOLCZONAY Judit OSC HUN 0.400 -4 17 qualifier veteranB
11 SZENDRÕI Andrea FLESS HUN 0.400 -5 14 qualifier senior
12 SZIGETI Katalin Veronika KRVSE HUN 0.400 -7 16 qualifier senior
13 B.-GÁL Judit OSC HUN 0.333 -3 19 qualifier veteranA
14 SZILÁGYI Csilla OSC HUN 0.333 -6 18 qualifier veteranB
15 THAYER Carmella USA USA 0.333 -10 17 qualifier veteranA
16 LENGYEL Lilla OSC HUN 0.200 -2 20 qualifier senior
17 CARION Muriel FRA FRA 0.200 -9 15 qualifier veteranA
18 DR. RAINER Lilla MTK HUN 0.167 -12 17 qualifier senior
19 HANÁKNÉ PALOTÁS Tímea OSC HUN 0.000 -8 17 qualifier veteranA
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Veterán Nemzetközi Verseny
Nõi Párbajtõr 40+

Törökbálint, 2019. 09. 15.

Vívó (jelen, vívó sorszáma szerint - 11 vívó)

oldal 1/1

rh. vezetéknév keresztnév egyesület nemz. szül.dát.
1 GAULAND Zsófia TAPOLCA VÍVÓKLUB HUN 16/8/1972
2 ANDRACSIK Emese OSC HUN 2/11/1974
2 SZABÓ Adrienn AMA-TÕR VÍVÓ EGYLET HUN 22/3/1973
4 DR. VITÁLYOS Eszter BELVÁROSI VÍVÓ SE HUN 23/2/1979
6 BRUCKNER Andrea SZÚRKA-PISZKA VSE HUN 1/7/1972
7 HERCZEG Krisztina ANGELS HUN 25/11/1974
9 KASOLYNÉ DÉKÁNY Dóra OSC HUN 5/7/1972

11 SZENDRÕI Andrea FLESS HUN 25/12/1976
12 SZIGETI Katalin Veronika KRVSE HUN 9/7/1976
16 LENGYEL Lilla OSC HUN 13/5/1974
18 DR. RAINER Lilla MTK HUN 7/2/1979
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Veterán Nemzetközi Verseny
Nõi Párbajtõr 40+

Törökbálint, 2019. 09. 15.

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

_________________________________

Direkt kiesés : 11 vívó

Direct tableau
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Veterán Nemzetközi Verseny
Nõi Párbajtõr 40+

Törökbálint, 2019. 09. 15.

oldal 1/1

1 GAULAND Zsófia HUN

Tableau of 16

16 --------- ---

9 SZIGETI Katalin Veronik HUN

8 SZENDRÕI Andrea HUN    10/2

5 BRUCKNER Andrea HUN

12 --------- ---

13 --------- ---

4 DR. VITÁLYOS Eszter HUN

3 ANDRACSIK Emese HUN

14 --------- ---

11 DR. RAINER Lilla HUN

6 HERCZEG Krisztina HUN    10/5

7 KASOLYNÉ DÉKÁNY Dó HUN

10 LENGYEL Lilla HUN    10/4

15 --------- ---

2 SZABÓ Adrienn HUN

GAULAND Zsófia

Tableau of 8

SZENDRÕI Andrea
   10/2

BRUCKNER Andrea

DR. VITÁLYOS Eszter
   10/9

ANDRACSIK Emese

HERCZEG Krisztina
   10/9

LENGYEL Lilla

SZABÓ Adrienn
   10/5

GAULAND Zsófia

Semi-finals

DR. VITÁLYOS Eszter

   10/9

ANDRACSIK Emese

LENGYEL Lilla

   10/7

GAULAND Zsófia

Final

ANDRACSIK Emese

   10/6
GAULAND Zsófia
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Veterán Nemzetközi Verseny
Nõi Párbajtõr 40+

Törökbálint, 2019. 09. 15.

Végeredmény (ranglistahely szerint - 11 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület nemz. szül.dát.
1 GAULAND Zsófia TAPOLCA VÍVÓKLUB HUN 16/8/1972
2 ANDRACSIK Emese OSC HUN 2/11/1974
3 DR. VITÁLYOS Eszter BELVÁROSI VÍVÓ SE HUN 23/2/1979
3 LENGYEL Lilla OSC HUN 13/5/1974
5 SZABÓ Adrienn AMA-TÕR VÍVÓ EGYLET HUN 22/3/1973
6 BRUCKNER Andrea SZÚRKA-PISZKA VSE HUN 1/7/1972
7 HERCZEG Krisztina ANGELS HUN 25/11/1974
8 SZENDRÕI Andrea FLESS HUN 25/12/1976
9 KASOLYNÉ DÉKÁNY Dóra OSC HUN 5/7/1972

10 SZIGETI Katalin Veronika KRVSE HUN 9/7/1976
11 DR. RAINER Lilla MTK HUN 7/2/1979
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Veterán Nemzetközi Verseny
Nõi Párbajtõr 50+

Törökbálint, 2019. 09. 15.

Vívó (jelen, vívó sorszáma szerint - 5 vívó)

oldal 1/1

rh. vezetéknév keresztnév egyesület nemz. szül.dát.
8 NOVÁKNÉ CSESZREGI Henriett NKESE HUN 7/9/1969

13 B.-GÁL Judit OSC HUN 11/2/1967
15 THAYER Carmella USA USA 15/6/1968
17 CARION Muriel FRA FRA 23/7/1965
19 HANÁKNÉ PALOTÁS Tímea OSC HUN 23/7/1970
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Veterán Nemzetközi Verseny
Nõi Párbajtõr 50+

Törökbálint, 2019. 09. 15.

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

_________________________________

Direkt kiesés : 5 vívó

Direct tableau
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Veterán Nemzetközi Verseny
Nõi Párbajtõr 50+

Törökbálint, 2019. 09. 15.

oldal 1/1

1 NOVÁKNÉ CSESZREGI Henriett HUN

Tableau of 8

8 --------- ---

5 HANÁKNÉ PALOTÁS Tímea HUN

4 CARION Muriel FRA    10/9

3 THAYER Carmella USA

6 --------- ---

7 --------- ---

2 B.-GÁL Judit HUN

NOVÁKNÉ CSESZREGI Henriett

Semi-finals

CARION Muriel
   5/4

THAYER Carmella

B.-GÁL Judit
   10/8

NOVÁKNÉ CSESZREGI Henriett

Final

B.-GÁL Judit

   10/9
NOVÁKNÉ CSESZREGI Henriett
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Veterán Nemzetközi Verseny
Nõi Párbajtõr 50+

Törökbálint, 2019. 09. 15.

Végeredmény (ranglistahely szerint - 5 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület nemz. szül.dát.
1 NOVÁKNÉ CSESZREGI Henriett NKESE HUN 7/9/1969
2 B.-GÁL Judit OSC HUN 11/2/1967
3 CARION Muriel FRA FRA 23/7/1965
3 THAYER Carmella USA USA 15/6/1968
5 HANÁKNÉ PALOTÁS Tímea OSC HUN 23/7/1970
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Veterán Nemzetközi Verseny
Nõi Párbajtõr 60+

Törökbálint, 2019. 09. 15.

Fencers (present, ordered by fencer number - 3 fencers)

page 1/1

numbe name and first name country club d.o.b.
5 HOFFMANN Ibolya HUN GYÕ 15/4/1953

10 KOLCZONAY Judit HUN OSC 7/3/1955
14 SZILÁGYI Csilla HUN OSC 10/7/1958
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Veterán Nemzetközi Verseny
Nõi Párbajtõr 60+

Törökbálint, 2019. 09. 15.

Formula of the competition

page 1/1

_________________________________

Direct elimination : 3 fencers

Direct tableau
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Veterán Nemzetközi Verseny
Nõi Párbajtõr 60+

Törökbálint, 2019. 09. 15.

page 1/1

1 HOFFMANN Ibolya HUN

Semi-finals

4 --------- ---

3 SZILÁGYI Csilla HUN

2 KOLCZONAY Judit HUN    10/6

HOFFMANN Ibolya

Final

SZILÁGYI Csilla
   10/5
HOFFMANN Ibolya
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Veterán Nemzetközi Verseny
Nõi Párbajtõr 60+

Törökbálint, 2019. 09. 15.

Overall ranking (ordered by ranking - 3 fencers)

page 1/1

rank name and first name club nat. d.o.b.
1 HOFFMANN Ibolya GYÕR HUN 15/4/1953
2 SZILÁGYI Csilla OSC HUN 10/7/1958
3 KOLCZONAY Judit OSC HUN 7/3/1955
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